
                                  Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 2.356/2014 e lei n° 2.591/2016 e lei n° 3.265/2021

Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%

Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   20%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.066.097,06             337.267,38                337.267,38                337.267,38                  10/02/2021 10,19/02 e 23/04/2021

Fevereiro 3.079.944,21             338.790,63                338.790,63                338.790,63                  10/03/2021 08,18/03/2021

Março 3.073.685,29             338.102,68                338.102,68                338.102,68                  10/04/2021 06/04/2021

Abril 3.086.344,41             340.042,17                340.042,17                340.042,17                  10/05/2021 04/05/2021

Maio 3.101.069,84             341.115,13                341.115,13                341.115,13                  10/06/2021 08/06/2021

Junho 3.108.423,93             341.924,13                341.924,13                341.924,13                  10/07/2021 06/07/2021

Julho 3.262.466,64             358.843,70                358.843,70                358.843,70                  10/08/2021 05/08/2021

Agosto 3.267.947,56             457.472,86                457.472,86                457.472,86                  10/09/2021 09/09/2021

Setembro 3.251.270,33             455.138,05                455.138,05                455.138,05                  10/10/2021 07/10/2021

Outubro 3.262.378,96             456.693,16                456.693,16                456.693,16                  10/11/2021 05/11/2021

Novembro 3.243.621,57             454.061,34                454.061,34                454.061,34                  10/12/2021 07/12/2021

Dezembro 3.212.077,86             449.651,14                449.651,14                449.651,14                  10/01/2022 05/01/2022

13º Salário 3.179.219,95             445.087,50                445.087,50                445.087,50                  10/01/2022 15/12/2021

Total 41.194.547,61           5.114.189,87             5.114.189,87             5.114.189,87               -                            -

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.066.097,06        367.931,60           367.931,60           367.931,60      10/02/2021 10,19/02;21/07/2021

Fevereiro 3.079.944,44        369.593,20           369.593,20           369.593,20      10/03/2021 08,18/03/2021

Março 3.073.685,29        368.842,10           368.842,10           368.842,10      10/04/2021 31/03 e 07/04/2021

Abril 3.086.344,41        370.957,59           370.957,59           370.957,59      10/05/2021 04/05/2021

Maio 3.101.069,84        372.128,24           372.128,24           372.128,24      10/06/2021 08/06/2021

Junho 3.108.423,93        373.010,80           373.010,80           373.010,80      10/07/2021 06/07/2021

Julho 3.262.466,64        391.495,70           391.495,70           391.495,70      10/08/2021 05/08/2021

Agosto 3.267.947,56        457.511,89           457.511,89           457.511,89      10/09/2021 08/09/2021

Setembro 3.251.270,33        455.177,06           455.177,06           455.177,06      10/10/2021 07/10/2021

Outubro 3.262.378,96        456.732,27           456.732,27           456.732,27      10/11/2021 04;09/11/2021

Novembro 3.243.621,57        454.106,26           454.106,26           454.106,26      10/12/2021 07/12/2021

Dezembro 3.212.077,86        449.690,01           449.690,01           449.690,01      10/01/2022 05/01;15/03/2022

13º Salário 3.179.219,95        445.090,26           445.090,26           445.090,26      10/01/2022 15/12/2021

Total 41.194.547,84       5.332.266,98        5.332.266,98        -                             5.332.266,98   -                  - -

Nota¹: 

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.066.097,06        613.219,41           613.219,41           613.219,41           10/02/2021 10.19/02; 21/07; 18/08/2021

Fevereiro 3.079.944,44        615.988,72           615.988,72           615.988,72           10/03/2021 08,18/03; 18/08/2021

Março 3.073.685,29        614.737,06           614.737,06           614.737,06           10/04/2021 31/03; 07/04; 18/08/2021

Abril 3.086.344,41        618.263,30           618.263,30           618.263,30           10/05/2021 04/05; 18/08/2021

Maio 3.101.069,84        620.389,16           620.389,16           620.389,16           10/06/2021 08/06; 18/08/2021

Junho 3.108.423,93        622.062,33           622.062,33           622.062,33           10/07/2021 06/07; 18/08/2021

Julho 3.262.466,64        652.870,87           652.870,87           651.686,27           10/08/2021 05 e 18/08/2021

Agosto 3.267.947,56        653.589,26           653.589,26           653.589,26           10/09/2021 08/09/2021

Setembro 3.251.270,33        650.253,80           650.253,80           650.253,80           10/10/2021 07/10/2021

Outubro 3.262.378,96        652.475,50           652.475,50           652.475,50           10/11/2021 04;09/11/2021

Novembro 3.243.621,57        648.724,02           648.724,02           648.724,02           10/12/2021 07/12/2021

Dezembro 3.212.077,86        642.415,13           642.415,13           642.415,13           10/01/2022 05/01;15/03/2022

13º Salário 3.179.219,95        635.843,72           635.843,72           635.843,72           10/01/2022 15/12/2021

Total 41.194.547,84       8.240.832,28        8.240.832,28        -                             8.239.647,68        -                  - -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

Nota¹: 

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd



                                  Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 2.356/2014 e lei n° 2.591/2016 e lei n° 3.265/2021

Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%

Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   20%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 863.869,17                95.024,17                  95.024,17                  95.024,17                    -                               10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 866.151,65                95.275,19                  95.275,19                  95.275,19                    -                               10/03/2021 10/03/2021

Março 866.658,27                95.331,85                  95.331,85                  95.331,85                    -                               10/04/2021 09/04/2021

Abril 855.000,28                94.049,52                  94.049,52                  94.049,52                    -                               10/05/2021 10/05/2021

Maio 840.686,33                92.475,01                  92.475,01                  92.475,01                    -                               10/06/2021 10/06/2021

Junho 840.869,40                92.495,15                  92.495,15                  92.495,15                    -                               10/07/2021 09/07/2021

Julho 828.540,07                91.138,89                  91.138,89                  91.138,89                    -                               10/08/2021 09/08/2021

Agosto 838.387,65                117.374,15                117.374,15                117.374,15                  -                               10/09/2021 08/09/2021

Setembro 848.411,85                118.777,55                118.777,55                118.777,55                  -                               10/10/2021 08/10/2021

Outubro 878.317,62                122.450,24                122.450,24                122.450,24                  -                               10/11/2021 10/11/2021

Novembro 878.428,07                123.255,15                123.255,15                123.255,15                  -                               10/12/2021 10/12/2021

Dezembro 876.236,87                122.673,08                122.673,08                122.673,08                  -                               10/01/2022 28/12/2021

13º Salário 769.514,84                107.731,92                107.731,92                107.731,92                  -                               10/01/2022 20/12/2021

Total 11.051.072,07           1.368.051,87             1.368.051,87             1.368.051,87               -                               - -

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2021

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 863.869,17            103.664,16            103.664,16            103.664,16       10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 866.151,65            103.938,04            103.938,04            103.938,04       10/03/2021 10/03/2021

Março 866.658,27            103.998,98            103.998,98            103.998,98       10/04/2021 09/04/2021

Abril 855.000,28            102.600,04            102.600,04            102.600,04       10/05/2021 10/05/2021

Maio 840.686,33            100.882,38            100.882,38            100.882,38       10/06/2021 10/06/2021

Junho 840.869,40            100.904,35            100.904,35            100.904,35       10/07/2021 09/07/2021

Julho 828.540,07            99.424,84              99.424,84              99.424,84         10/08/2021 10/08/2021

Agosto 838.387,65            117.374,29            117.374,29            117.374,29       10/09/2021 10/09/2021

Setembro 848.411,85            118.777,65            118.777,65            118.777,65       10/10/2021 08/10/2021

Outubro 878.317,62            122.964,48            122.964,48            122.964,48       10/11/2021 10/11/2021

Novembro 878.428,07            122.979,92            122.979,92            122.979,92       10/12/2021 10/12/2021

Dezembro 876.236,87            122.673,15            122.673,15            122.673,15       10/01/2022 28/12/2021

13º Salário 769.514,84            107.732,06            107.732,06            107.732,06       10/01/2022 20/12/2021

Total 11.051.072,07       1.427.914,34         1.427.914,34         -                               1.427.914,34   -                    - -

Nota¹: 

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 863.869,17           172.773,83           172.773,83           172.773,83      10/02/2021 10/02; 18/08/2021

Fevereiro 866.151,65           173.230,33           173.230,33           173.230,33      10/03/2021 10/03; 18/08/2021

Março 866.658,27           173.331,65           173.331,65           173.331,65      10/04/2021 09/04; 18/08/2021

Abril 855.000,28           171.220,06           171.220,06           171.220,06      10/05/2021 10/05; 18/08/2021

Maio 840.686,33           168.093,27           168.093,27           168.093,27      10/06/2021 10/06; 18/08/2021

Junho 840.869,40           168.339,28           168.339,28           168.339,28      10/07/2021 09/07; 18/08/2021

Julho 828.540,07           165.948,01           165.948,01           165.370,36      10/08/2021 10 e 18/08/2021

Agosto 838.387,65           167.677,54           167.677,54           167.677,54      10/09/2021 10/09/2021

Setembro 848.411,85           169.682,35           169.682,35           169.682,35      10/10/2021 08/10/2021

Outubro 878.317,62           175.663,51           175.663,51           175.663,51      10/11/2021 10/11/2021

Novembro 878.428,07           175.685,59           175.685,59           175.685,59      10/12/2021 10/12/2021

Dezembro 876.236,87           175.247,36           175.247,36           175.247,36      10/01/2022 28/12/2021

13º Salário 769.514,84           153.904,07           153.904,07           153.904,07      10/01/2022 20/12/2021

Total 11.051.072,07       2.210.796,85        2.210.796,85        -                             2.210.219,20   -                  - -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

Nota¹: 

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd



                                  Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 2.356/2014 e lei n° 2.591/2016 e lei n° 3.265/2021

Servidores Ativos:              De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%

Inativos e Pensionistas:                     De janeiro até agoste foi 11%  apartir de setembro  14%    

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"):        De janeiro até agoste foi 12%  apartir de setembro  14%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)   20%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 34.517,76                  3.796,86                    3.796,86                    3.796,86                      -                               10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 42.999,12                  4.421,09                    4.421,09                    4.421,09                      -                               10/03/2021 08/03/2021

Março 40.536,61                  4.459,02                    4.459,02                    4.459,02                      -                               10/04/2021 09/04/2021

Abril 37.725,94                  4.127,83                    4.127,83                    4.127,83                      -                               10/05/2021 07/05/2021

Maio 38.202,61                  4.202,27                    4.202,27                    4.202,27                      -                               10/06/2021 10/06/2021

Junho 38.306,21                  4.213,66                    4.213,66                    4.213,66                      -                               10/07/2021 09/07/2021

Julho 38.202,61                  4.202,27                    4.202,27                    4.202,27                      -                               10/08/2021 10/08/2021

Agosto 38.138,21                  5.339,33                    5.339,33                    5.339,33                      -                               10/09/2021 10/09/2021

Setembro 38.138,21                  5.339,33                    5.339,33                    5.339,33                      -                               10/10/2021 08/10/2021

Outubro 38.208,81                  5.349,22                    5.349,22                    5.349,22                      -                               10/11/2021 10/11/2021

Novembro 37.233,81                  5.212,72                    5.212,72                    5.212,72                      -                               10/12/2021 10/12/2021

Dezembro 35.585,65                  4.981,97                    4.981,97                    4.981,97                      -                               10/01/2022 24/12/2021

13º Salário 36.836,87                  5.157,15                    5.157,15                    5.157,15                      -                               10/01/2022 09/12/2021

Total 494.632,42                60.802,72                  60.802,72                  60.802,72                    -                               - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 EXERCÍCIO DE 2021

ANEXO XI–A

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 34.517,76             4.142,13               4.142,13               4.142,13          10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro 42.999,12             5.159,89               5.159,89               5.159,89          10/03/2021 10/03/2021

Março 40.536,61             4.864,39               4.864,39               4.864,39          10/04/2021 09/04/2021

Abril 37.725,94             4.527,11               4.527,11               4.527,11          10/05/2021 07/05/2021

Maio 38.202,61             4.584,31               4.584,31               4.584,31          10/06/2021 10/06/2021

Junho 38.306,21             4.596,74               4.596,74               4.596,74          10/07/2021 09/07/2021

Julho 38.202,61             4.584,31               4.584,31               4.584,31          10/08/2021 10/08/2021

Agosto 38.138,21             5.339,34               5.339,34               5.339,34          10/09/2021 10/09/2021

Setembro 38.138,21             5.339,34               5.339,34               5.339,34          10/10/2021 08/10/2021

Outubro 38.208,81             5.349,23               5.349,23               5.349,23          10/11/2021 10/11/2021

Novembro 37.233,81             5.212,73               5.212,73               5.212,73          10/12/2021 10/12/2021

Dezembro 35.585,65             4.981,99               4.981,99               4.981,99          10/01/2022 24/12/2021

13º Salário 36.836,87             5.157,16               5.157,16               5.157,16          10/01/2022 17/12/2021

Total 494.632,42            63.838,67             63.838,67             -                              63.838,67        -                  - -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 34.517,76             6.903,55               6.903,55               6.903,55          10/02/2021 10/02;18/08/2021

Fevereiro 42.999,12             8.599,82               8.599,82               8.599,82          10/03/2021 10/03;18/08/2021

Março 40.536,61             8.107,32               8.107,32               8.107,32          10/04/2021 09/04;18/08/2021

Abril 37.725,94             7.545,19               7.545,19               7.545,19          10/05/2021 07/05;18/08/2021

Maio 38.202,61             7.640,52               7.640,52               7.640,52          10/06/2021 10/06;18/08/2021

Junho 38.306,21             7.661,24               7.661,24               7.661,24          10/07/2021 09/07;18/08/2021

Julho 38.202,61             7.640,52               7.640,52               7.640,52          10/08/2021 10/08;18/08/2021

Agosto 38.138,21             7.627,64               7.627,64               7.627,64          10/09/2021 10/09/2021

Setembro 38.138,21             7.627,64               7.627,64               7.627,64          10/10/2021 08/10/2021

Outubro 38.208,81             7.641,76               7.641,76               7.641,76          10/11/2021 10/11/2021

Novembro 37.233,81             7.446,76               7.446,76               7.446,76          10/12/2021 10/12/2021

Dezembro 35.585,65             7.117,13               7.117,13               7.117,13          10/01/2022 24/12/2021

13º Salário 36.836,87             7.367,37               7.367,37               7.367,37          10/01/2022 17/12/2021

Total 494.632,42            98.926,46             98.926,46             -                              98.926,46        -                  - -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: EDICLEIDE FERREIRA TORRES DOS SANTOS, FABIO QUEIROZ ARAGAO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: dac4442a-77ce-4f07-92bd-1ab05631e6bd


